
  

Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 
 

 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КОЧЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

с.Кочетовка 

 

 
 

18 марта 2016 года          №41/3 

 

 

О внесении изменений в решение 

земского собрания  Кочетовского 

сельского поселения  муниципального  района  

«Ивнянский район» Белгородской области 

от 03 ноября 2015 года  № 36/1 

 

В соответствии с Налоговым кодеком  РФ земское собрание 

Кочетовского сельского поселения решило: 

        1. Внести изменение в решение земского собрания Кочетовского 

сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» от 03 

ноября 2015 года № 36/1 «Об установлении ставок налога на имущество 

физических лиц на территории Кочетовского сельского поселения 

муниципального района «Ивнянский район» следующие изменения  и 

дополнения: 

 а)  В подпункте 4 пункта 8 слова «и Великой Отечественной войны» 

заменить словами «,Великой Отечественной войны»; 

 б)  подпункт 9 пункта 8 дополнить  словами «,признаваемые  таковыми 

в  соответствии с Федеральным  законом от 27 мая 1998 года №76-ФЗ «О  

статусе военнослужащих;». 

        2.Опубликовать  настоящее решение  в районной газете «Родина» 

        3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля  2016 года. 

                                                         
Глава Кочетовского 

сельского поселения                                                               Н.В. Чеботаева 



  


